
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

25 
11 
829 
36 
136 
172 
099 
8 
99 
7 

151 

Pilota 

MASTRONARDI SIMONE 
DOMENICHINI ELIA 
BORTOLOZZO LORENZO 
GROLA SILVANO 
GROLA BEATRICE 
CAZZULO LEONARDO ALESSANDRO 
MONTI MICHELE MARCO 
SOSTA STEFANO 
BIANCHINI ALBERTO 
ALERCIA PAOLO 
GHIZZO EDDY 

Classe 

FX ASSOLUTA 

FX ASSOLUTA 

FX ASSOLUTA 

FX4 

FX ASSOLUTA 

FX ASSOLUTA 

FX ASSOLUTA 

FX4 

FX4 

FX4 

FX ASSOLUTA 

Tempo Migliore 

1:33.007 
1:33.812 
1:34.263 
1:34.862 
1:36.663 
1:36.994 
1:37.494 
1:38.110 
1:40.760 
1:45.641 

Nel Giro 

2 
2 
2 
6 
2 
7 
1 
5 
2 
2 
0 

Diff 

0.805 
1.256 
1.855 
3.656 
3.987 
4.487 
5.103 
7.753 

12.634 

Differenza 

0.805 
0.451 
0.599 
1.801 
0.331 
0.500 
0.616 
2.650 
4.881 

Giri 

7 
7 
7 
6 
6 
8 
6 
7 
7 
5 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/10/2021 10:07:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Campionato Italiano Racing Quad 4a Prova 
QUALIFICHE 

FX ASSOLUTA+FXF+FX4 

Qualifica Iniziato a 9:48:51 

Fettucciato Pianiga 1,170 km 

16/10/2021 09:30 


