



Campionato Italiano Racing Quad 4a Prova

Ordinato in base al miglior giro

QUALIFICHE

Fettucciato Pianiga 1,170 km

FX ASSOLUTA+FXF+FX4

16/10/2021 09:30

Qualifica Iniziato a 9:48:51

Pos	Num.	Pilota	Classe	Tempo Migliore	Nel Giro	Diff	Differenza	Giri	Comm.
1	25	MASTRONARDI SIMONE	FX ASSOLUTA	1:33.007	2			7	
2	11	DOMENICHINI ELIA	FX ASSOLUTA	1:33.812	2	0.805	0.805	7	
3	829	BORTOLOZZO LORENZO	FX ASSOLUTA	1:34.263	2	1.256	0.451	7	
4	36	GROLA SILVANO	FX4	1:34.862	6	1.855	0.599	6	
5	136	GROLA BEATRICE	FX ASSOLUTA	1:36.663	2	3.656	1.801	6	
6	172	CAZZULO LEONARDO ALESSANDRO	FX ASSOLUTA	1:36.994	7	3.987	0.331	8	
7	099	MONTI MICHELE MARCO	FX ASSOLUTA	1:37.494	1	4.487	0.500	6	
8	8	SOSTA STEFANO	FX4	1:38.110	5	5.103	0.616	7	
9	99	BIANCHINI ALBERTO	FX4	1:40.760	2	7.753	2.650	7	
10	7	ALERCIA PAOLO	FX4	1:45.641	2	12.634	4.881	5	
11	151	GHIZZO EDDY	FX ASSOLUTA		0				

Stampato: 16/10/2021 10:07:07

